
Resolución
241143

Flxpediente
2024-47-1280 00243

Acta N"
21/0t3

VISTO: Que el colectivo "ComisióE Rescate dc la Memoria Reciente Atlá¡tida" ha

solicitado permiso para intervetrir las letras lisicas de Atlántida durante el mes de mayo en el

marco de la marcha?el Silencio.

RESULTANDO: Que el Concejo no presenta objeciones,

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Coacejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar Ia intervención de las letras lisicas por parte del colectivo "Comisión Rescate

de la Memoria Reciente Atlántida" en el marco de la marcha del Silencio del mes de

mayo, solicitando se vuelvan ¿ su color original una yez terminad¿ la intervención.

2Incorpórese al Registxo de Resoluciones, Gustavo González, Alcalde del Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 07 de mayo d,e2024-

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

Daniel López

Cotrcej¿l

William Bermolen

Concej¿l

Adriana de Sosa




